

کزارش محمد اسماعیلی

موفقیت‌های محور مقاومت مقامات ارشد غربی و منطقه‌ای را به گستاخی علیه ایران کشانده است

بیانیه درمانی حامیان داعش برای جبران شکست از مقاومت

از نتایج میر هن پسروری خط مقاومت بر گروه تروریستی تکفیری داعش بعد از شش سال مبارزه، عصبانیت محور غربی – عربی و تشدید موضع گیری مقامات این کشور علیه جمهوری اسلامی ایران است و مقامات عربستان سعودی برای جبران شکست‌های پیاپی در مقابل محور مقاومت تصمیماتی سراسیمه و احساسی را اتخاذ کرده‌اند. نزدیکی عربستان به رژیم صهیونیستی که در مسیر همکاری استراتژیک قرار گرفته مسئله‌ای است که پیش از این عربستان سعودی از علنی شدن آن ایا داشت و امروز از مخالفت افکار عمومی جهان اسلام ناراضی به خود راه نمی‌دهد.

افزایش لفاظی‌ها و موضع گیری پر خاشنگرایانه مقامات غربی و عربی علیه جمهوری اسلامی ایران و رهبران ارشد کشور دلیل مشهود این عصبانیت است تا جایی که اشییگل هفته اخیر در همین باره می‌نویسد: «حکام سعودی در یافته‌اند آمریکا منطقه را ترک خواهد کرد، به همین خاطر محمد بن سلمان به دنبال احیای رابطه با قدرت اول نظامی و اقتصادی منطقه است؛ اسرائیل.»

■ عصبانیت مقامات غربی و منطقه‌ای

تلاش مستمر آمریکا،فرانسه،انگلیس و آلمان همگام با مقامات عربستان سعودی برای پرونده‌سازی علیه ایران جهت ارجاع به شورای امنیت سازمان ملل به بهانه اصابت موشک یمنی به فرودگاه ریاض نیز از جمله مصادیق دیگری است که نشان می‌دهد محو داعش از تحولات منطقه‌ای، دشمنان جمهوری اسلامی ایران را به شدت نگران کرده و آنها را در مسیری قرار داده که برای جبران شکست‌های خود علیه جمهوری اسلامی ایران دست به هزینه‌سازی سیاسی – نظامی بزنند. این در حالی است که رسانه اسپوتنیک در همین باره گزارش می‌دهد: «بر خلاف ادعاهای انتلاف ریاض مبنی بر ایرانی بودن موشک یمنی که به سوی فرودگاهی در ریاض شلیک شد، گزارش محرمانه سازمان ملل، هر گونه ارتباط این عمل با ایران را رد کرده است.» گزارش محرمانه سازمان ملل در حالی است که فرانسوی‌ها در طول دو هفته گذشته فرائز از تحركات امریکاریا جنرال‌ساز بی‌المللی علیه فعالیت‌های دفاعی ایران، در همان ساعات نخستین که خبر اصابت موشک یمنی به فرودگاه ریاض رسانه‌ای شد، آن را به ایران نسبت داده و خواهان ارجاع پرونده کشورمان به سازمان ملل شده بودند. فارین پلیسی نیز همانند بسیاری از رسانه‌های معتبر دنیا ایران را برنده بسیاری از تحولات منطقه‌ای و

بیانیه

ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای تأکید کرد: تردیدی نیست که سرپلندتی بسیج در روپاروینی با دشمنان، امروز روحیه و تفکر بسیج را به مثابه الگویی نافذ و کارآمد در اختیار ملت‌های عراق، سوریه و دیگر کشورهای آزادخواه قرار داده است. ستاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای سالروز صدور فرمان بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفین را گرامی داشت. در این بیانیه آمده است: تأسیس بسیج مستضعفین در روزهای نخست پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی حاصل دوراندیشی و بصیرت‌الهی معمار کبیر انقلاب نیست به آینده انقلاب اسلامی و حوادث

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام:

شکست داعش استکبار را به توطئه‌های جدید وامی‌دارد



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، پیروزی جبهه مقاومت بر گروه تروریستی داعش را به رهبر معظم انقلاب، ملت و دولت تبریک گفت و از تلاش‌ها، مجاهدات نیروی قدس سپاه پاسداران و نیروهای مجید.

به گزارش فارس، آیت‌الله سیدمحمود هاشمی شاهرودی در ابتدای جلسه روز گذشته مجمع تشخیص مصلحت نظام، با گرامیداشت هفته بسیج گفت: بسیج شجرهای طیبه و حاصل تفکر مادی و انقلابی امام راحل و مقام معظم‌رهبری است و بر کات بسیاری برای انقلاب، کشور و جهان اسلام داشته و دارد. آیت‌الله هاشمی شاهرودی پیروزی جبهه مقاومت بر گروه تروریستی داعش

به رهبر معظم انقلاب، ملت و دولت جمهوری اسلامی و نیز ملت و دولت عراق و سوریه تبریک گفت و از تلاش‌ها و مجاهدات نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای مجید مقاومت، تشکر و قدردانی کرد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری هشدارهای رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم هوشیاری نسبت به توطئه‌های استکبار افروذ، شکست داعش، استکبار و رژیم صهیونیستی غفلت کنند، هر چند جبهه مقاومت در غلبه بر آن دسیسه‌ها نیز پیروز خواهد بود. آیت‌الله هاشمی شاهرودی در ادامه با اشاره به حادثه دلخراش زلزله، بر ضرورت سرعت در بازسازی مناطق زلزله‌زده تأکید کرد و برای آسیب‌دیدگان این حادثه، از خداوند متعال، خواستار صبر و اجر شد.

سپاس

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶



کاخ سفید در حالی در این بیانیه می‌آورد: «جامعه بین‌المللی باید گام‌های لازم را بردارد تا حکومت ایران را در برابر برقریر مکرر قطعنامه‌های ۲۲۳۱ و ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل پاسخگو قرار دهد و این در حالی است که سپاه پاسداران ایران از بحران انسانی یمن برای پیشبرد بلندپروازی‌های خود در منطقه استفاده می‌کند» که مقامات ارشد کشور روسیه بارها چنین ادعایی را رد و خلاف واقعیت دانسته‌اند.

■ تضعیف محور مقاومت

هدفی دست‌نیافتنی

آنچه مشهود است این موضوع می‌باشد که نظام سلطه با همراهی کشورهای منطقه‌ای از جمله عربستان، قطر، ترکیه و اردن تصویری می‌کشند با تشکیل گروه مخوف داعش و حمایت‌های سیاسی، دیپلماتیک، مالی و لجستیکی می‌توانند محور مقاومت را تضعیف و قدرت روزافزون جمهوری اسلامی ایران را تحدید نشان دهند. هدفی که بعد از شش سال درگیری‌های فشرده در سوریه و عراق نه تنها به دست نیامد بلکه منجر به آن شد که محور مقاومت تقویت و جمهوری اسلامی ایران را برنده تحولات منطقه‌ای نشان دهد. حال در چنین شرایطی طبیعی است که مقامات غربی و منطقه‌ای برای فراقتنی از شکست به بیانیه‌های ضدایرانی و سخنرانی‌های پر خاشنگرایانه علیه جمهوری اسلامی ایران روی بیاورند تا از ناشی از شکست بکهند و پرونده‌های دیگری را علیه جمهوری اسلامی ایران در مجامع جهانی بازگشایی کنند.

این عصبانیت را می‌توان از تئوری کنت پولاک عضو مقیم اندیشکده امریکن اینترپرایز و مدیر برنامه دفاع و امنیت اندیشکده میدل ایست که در وال استریٹ ژورنال به چاپ رسیده و در آن به نحوه مقابله با قدرت منطقه‌ای ایران پرداخته و پیشنهادهایی را بین‌المللی، متعدد هستیم.» بخش دیگری از بیانیه کاخ سفید که تماماً اتهام‌افکنی علیه ایران و سپاه پاسداران است، اشاره می‌کند: «شورشیان حوثی با حمایت سپاه پاسداران ایران از سیستم‌های موشکی می‌تواند از این فرصت استفاده کند تا عربستان سعودی استفاده کرده‌اند؛ سیستم‌های موشکی که پیش از جنگ با عربستان در یمن موجود نبوده است.»

امریکا این بار نیز به بهانه جنگ غیرانسانی عربستان علیه مردم یمن تلاش کرده ایران را به عنوان ناقض قطعنامه‌های شورای امنیت معرفی کند، رویه‌ای که می‌تواند باقی مانده نیروهای نظامی آمریکا و کمک اقتصادی ژمنیکمبر جهت تقویت فخرمانان اشتی سیاسی باشد.»

مطلبی تحت عنوان «کاخ سفید تصمیم عربستان برای کاهش محاصره یمن را تحسین کرد» ضرورت دشمنی با ایران را بار دیگر مورد تأکید قرار داد و این بخش از بیانیه کاخ سفید را مورد توجه قرار می‌دهد: «ما همچنان به حمایت از عربستان سعودی و متحدانمان در حاشیه خلیج فارس ابرای مقابله با تهاجمات سپاه پاسداران ایران و نقض آشکار قوانین بین‌المللی، متعهد هستیم.» بخش دیگری از بیانیه کاخ سفید که تماماً اتهام‌افکنی علیه ایران و سپاه پاسداران است، اشاره می‌کند: «شورشیان حوثی با حمایت سپاه پاسداران ایران از سیستم‌های موشکی می‌تواند از این فرصت استفاده کند تا عربستان سعودی استفاده کرده‌اند؛ سیستم‌های موشکی که پیش از جنگ با عربستان در یمن موجود نبوده است.»

امریکا این بار نیز به بهانه جنگ غیرانسانی عربستان علیه مردم یمن تلاش کرده ایران را به عنوان ناقض قطعنامه‌های شورای امنیت معرفی کند، رویه‌ای که می‌تواند باقی مانده نیروهای نظامی آمریکا و کمک نرم مأموریت خطیر و ارزشمندی را همواره به عهده داند. نیاز در یمن شاهد باشیم.»

هیمل سایت رسمی کنگره ایالات متحده هم در

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح

تفکر بسیجی الگویی کارآمد در اختیار ملت‌های آزادیخواه است

و رخداد‌های مسیر پرتلاطم انقلاب و آرمان‌های مقدس جمهوری اسلامی بود که امروز

پس از سال‌ها مجاهدت، ایستادگی، ایثار و از خودگذشتگی بسیجیان انقلابی به یکی از معجزات نهضت اسلامی ایران تبدیل شده است. این بیانیه می‌افزاید:بسیج نیرومند و مقتدر مشکلزای نیروهای مردمی چیزی جز قاطبه ملت همیشه در صحنه و بیدار ایران اسلامی نبوده و هیچ‌گاه از یکدیگر قابل تفکیک و جدایی نمی‌باشند و در عرصه جنگ سخت و نرم مأموریت خطیر و ارزشمندی را همواره به عهده دارند.

این بیانیه در پایان با ترسیم بر کات حضور بسیج در جبهه‌های نوین مقابله با طرح‌ها،

شیطنت‌ها، توطئه‌ها و سناریوهای خبیثانه استکبار جهانی و نظام سلطه علیه انقلاب اسلامی و ناکام گذاردن بسیاری از نقشه‌های شوم آنان در کشور تصریح کرد: تری‌دیدی نیست سرپلندی بسیج در روپاروینی با دشمنان، امروز روحیه و تفکر بسیج را به مثابه الگویی نافذ و کارآمد در اختیار ملت‌های عراق، سوریه و دیگر کشورهای آزادیخواه قرار داده است تا آنان با فرصتی که بیداری اسلامی و مقاومت و پیروزی و برابر گروهک‌های تروریستی بر ایشان مهیا کرده با تمسک از مدل راهبردی بسیج و بهره‌گیری از این تجربه گرانسنگ، آینده با عزت و عظمت را برای ملت خود رقم زنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

اظهارات ماکرون مداخله در امور داخلی کشورمان است

شورای اسلامی با بیان اینکه در چار چوب مذاکرات برجام پرورنده PMD بسته شد، اظهار کرد: بر این اساس اعلام شد فعالیت‌های نظامی ایران هیچ‌انحرافی ندارد و در راستای استاندارد‌ها و موازین بین‌المللی است. با وجود این رئیس جمهور فرانسه نباید نسبت به چنین مسئله‌ای اظهار نظر کند، به نوعی چنین موضوعی مداخله در امور داخلی کشورمان محسوب می‌شود. این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: باید یادآور شد که گزارش‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و در هشت گزارش شورای امنیت ملل متحد در اجرای برجام، هیچ‌اشاره‌ای در خصوص مسائل نظامی کشورمان مطرح نشده است. وی با اشاره به اینکه موضوع خارجی کشورمان شجاع از تلاله، شرطی است که نباید نسبت به اظهارات مسئولان کشورهای خارجی احساسی رفتار کرد و باید براساس مواضع کشورمان رفتار کرد.



علیرخا رحیمی نماینده اصلاح‌طلب مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به اینکه موضوع توان موشکی کشورمان خارج از بحث هسته‌ای برجام است، گفت: کشورهایی که در گروه ۵+۱ حضور داشتند باید هوشمندی و دست‌بالای ایران را دیده باشند، بنابراین طرح چنین مسئله‌ای صحیح نیست. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس دهم

از لیل‌ه‌المبیت سال ۱۳ بعثت تا لیل‌ه‌المبیت انقلاب اسلامی

جهاد است، مجروح می‌شود. حضرت علی (ع) در این خصوص می‌فرماید: گاهی شرایط سخت و طاقت فرسا می‌شد، مسلمانان به پیامبر(ص) پناه می‌برند.

در عصر حاضر با گذشت ۱۴۴۰ سال از هجرت پیامبر اعظم(ص) در اوایل هزاره سوم میلادی بسا همه اقدامات ستمگران و دشمنان خطرناکی که به هیچ‌اصلی از اصول نظامی پایبند نیستند، بار دیگر مکتب نجات بخش اسلام موفق شده است در دیار سلمان‌ها یا انقلاب اسلامی مرحله نظام‌سازی را پشت سر بگذارد و به سمت دیگر اهداف متعالی حرکت کند. در چنین مرحله‌ای است که رهبر معظم انقلاب خود پرچمدار و جلودار راه نورانی در خط مقدم مقابله با خناتان و شجره خبیثه کفر و الحاد حضور دارند و با شجاعت، رهبری خردمندانه و هدایت‌های حکیمانه طلابه‌دار امت اسلامی می‌باشند. در این میان ارژشان ابوچهیل و ابولهب با میداننداری تازه به دوران رسید گانگی بی تجربه و مست قدرت و با اتکا بر همب‌های

دنیای مجازی

ردپای عربستان در حملات تروریستی در مصر

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام از فعالان توئینتر است که اغلب به مسائل منطقه و به‌خصوص خاورمیانه می‌پردازد.

حادثه بمبگذاری در منطقه صحرای سینا و شهر العریش منجر به شهادت صدها نمازگزار مصری شد، وادعاه‌ای بود که در توئینتی از سوی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام مورد تحلیل قرار گرفت.

رضایی در توئینت خود روز جمعه و در واکنش به حملات تروریستی در مصر نوشت: حمایت مصر از آرامش لبنان و مخالفت با عربستان در حملات تروریستی امروز بی تأثیر نبود.

لازم به ذکر است، مصر از جمله کشورهایی بود که با وجود فشار عربستان در خصوص همراهی برای اقدامات خصمانه علیه حزب‌الله لبنان از همراهی با عربستان سعودی خودداری کرده و حالا از نظر محسن رضایی تقاض این کار را با بمبگذاری‌های داعش که مورد حمایت حکام سعودی قرار دارد، می‌پردازد.

■ واکنش اینستاگرامی ضرب‌غامی به فشارها علیه قوه قضائیه

عزت‌الله ضرغامی و واکنش به برخی فشارهای رسانه‌ای اخیر به دستگاه قضایی با انتشار مطلبی در اینستاگرام نوشته است: در شرایطی که منتهم می‌تواند همه دفاعیه و ادعاهای دیگر خود را از طریق فضای مجازی به افکار عمومی منتقل کند، چه فرقی بین داد‌گاه علنی و غیرعلنی هست؟!

فکر می‌کنم علنی بودن این قبیل داد‌گاهها به نفع قوهقضائیه است، البته ضرغامی در مطلب خود به این مسئله اشاره نکرده که قوهقضائیه برای آیین‌نامه‌های قانونی و همچنین شرایط انتشار برخی مطالب محرمانه و سری که در داد‌گاه‌ها مطرح می‌شود، چه کند. اگرچه پیشنهاد ضرغامی در وهله اول منطقی به نظر می‌رسد اما تا کمی تدبر همچنان خام است.

■ گشت‌وگذار بلاگر اسرائیلی در قم

بن‌تزیون، بلاگر اسرائیلی که تصاویر حضورش در مسجدالنبی(مدینه)بازتاب وسیعی داشت، این‌بار تصاویر حضور خود در حرم حضرت معصومه(س) قم را در اینستاگرام منتشر کرده است.

لازم به ذکر است، این بلاگر اسرائیلی چندی پیش با حضور در مسجدالنبی که از نظر شرایط اسلامی حضور غیرمسلمانان در آن ممنوع است، خشم و ناراحتی مسلمانان را در شبکه‌های اجتماعی برانگیخت. وی در این تصاویر خود را نخستین پیوودی اسرائیلی می‌داند که توانسته از مکه‌گرم‌مه و حرم نبوی دیدن کند.

حالا سؤال اینجاست آیا نباید نظارت بیشتری از سوی نهادهای امنیتی بر ورود چنین افرادی در کشور صورت پذیرد. لازم است بیان شود پیش از این «ورلی آزر لایی» یکی از مشهورترین خبرنگاران روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحارونوت» ۱۴روز در کشورمان حضور داشته که همین مسئله موجب احضار وزیر اطلاعات به مجلس از سوی نمایندگان شد.

■ ردپای پیشگوی کارگزاران در تصمیمات شهرداری

محسن هاشمی معقداست که بجغی مدت‌هاست از شورای مرکزی کارگزاران رفتگی ولی حتماً شهردار تهران از مرعشی مشورت می‌گیرد. به گزارش مشرق، در انتخابات ۹۶ و با به روی کار آمدن لیست امید ابتدا اعلام شد قرار است افرادی از بیرون این لیست را هدایت کنند، البته شورایی‌ها این موضوع را رد کردند اما به نظر می‌رسد این اتفاق در حال رخ دادن است چراکه محسن هاشمی رئیس شورای شهر در خصوص مشورت نجفی با کارگزاران گفت: آقای نجفی با آقای مرعشی حتماً مشورت می‌کند، با آقای کرباسنجی را نمی‌دانم، البته به بنده هم مشورت می‌کند، البته مرعشی کسی بود که قبل از انتخاب شهردار توسط اعضای شورای پنجم از شهر یادش نماند خبر خرد داده شد.

هاشمی در خصوص رابطه تشکیلاتی نجفی با کارگزاران گفته است، ایشان مدتی از شورای مرکزی کارگزاران رفتند و از ارتباط تشکیلاتی با کارگزاران ندارد این در حالی است که در پاراگراف قبل خود هاشمی ادعا کرده که

نجفی با کارگزاران به خصوص مرعشی حتماً مشورت می‌کند.

وی با تأکید بر این موضوع که بیشترین انتقادات به انتصابات نجفی است، گفت: شهر دادر تهران با انتصاباتش توانست بخش عمده‌ای از اصلاح‌طلبان را رضایی کند، من هم این را قبول دارم.

نگریده‌خبر

راه ریشه‌گنی داعش بستن مدارس وهابی است

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات

مجلس مدارس معتقد است: با برچیدن داعش باید مدارس وهابی در کشورهای اسلامی بسته شود.

سیدمحمد جواد ابطحی در گفت‌وگو با خانه‌ملت، در خصوص برچیدن خلافت داعش در سوریه و عراق، گفت: تفکر داعش ضدانسانی و ضدفطرت است، بنابراین شکست آن حتمی بود. در مسیر شکست داعش جوان‌های بسیاری شهید شدند اما مقاومت در پایان نتیجه داد، وی افزود: تمام امکانات رژیم سعودی، قطر، بحرین، امارات، ترکیه به کمک پروپاگان‌های آمریکا و حمایت انگلستان، فرانسه و اراذل واپواشب از ۷۰ کشور دنیا در مقابل مقاومت جان پر کف حزب‌اللهی و مسلمانان از افغانستان، پاکستان، ایران، لبنان، عراق و سوریه شکست خورد، بنابراین مقاومت نتیجه‌بخش است.

ابطحی با اشاره به اینکه داعش نوعی تفکر بود، گفت: تفکر از میان رفتنی نیست، بعد از این باید با این تفکر مبارزه پرداخت، راهکار آن نیز بستن مدارس وهابی در کشورهای اسلامی چون افغانستان، پاکستان و عربستان است، بنابراین بیپلماسی باید به کمک بیاید. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد:اتحادیه کشورهای اسلامی باید تلاش کنند تا عربستان سعودی تحت فشار قرار گیرد و مدارس وهابی از رونق بیفتد، هم‌اکنون طلبه‌هایی با شهریه هزار دلار در ماه به این مدارس برده شده تا وهابی شوند. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه تفکر تکفیری‌ها خطرناک است، تصریح کرد: داعش نمونه عینی تفکر مبذود گو که به کمک اظهارات برجیده شد، بنابراین با روشنگری باید به پا خاست. هرچند امکان ایجاد درگیری‌های کوچک و پراکنده در نقاط دیگر جهان وجود دارد اما مقر داعش از بین رفت.

برگزاری اجلاس بین‌المللی تقارب فرهنگ‌ها در کشور قریزستان

اجلاس بین‌المللی «تقارب فرهنگ‌ها، بنیان صلح و توسعه پایدار» به همت مؤسسه بین‌المللی تقارب فرهنگ‌ها و همکاری دانشگاه بین‌المللی قریزبستان و رایژنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در بیشکک هشتم و هشتم آذرماه در دانشگاه بین‌المللی قریزبستان برگزار می‌شود.

این اجلاس که با هدف حمایت متقابل فرهنگ‌ها نسبت به هم در جهت بسط مفهوم هم‌افزایی فرهنگی ملل میان، گفتمان‌سازی جهانی برای ایسده هم‌افزایی فرهنگ‌ها و همچنین توسعه و کمک برای گسترش روزافزون تقارب فرهنگ‌ها جهت دستیابی به صلح عادلانه به منظور مقابله با خشونت، تروریسم و افراط‌گرایی دینی و با حضور قریب به ۴۰ نفر از استادان کشورهای روسیه، تاجیکستان، آذربایجان، ترکیه، ازبکستان، قزاقستان، ایران و قریزبستان برگزار خواهد شد به چهار موضوع از قبیل دین و تقارب فرهنگ‌ها، تقارب فرهنگ‌ها و نهادهای جهانی، تقارب فرهنگ‌ها و امنیت جهانی و تقارب فرهنگ‌ها، موارث فرهنگی و تمدنی می‌پردازد.

لازم به یادآوری است دش نفر از استادان از جمهوری اسلامی ایران این هیئت را همراهی خواهند کرد.